
UCHWAŁA NR 621/XIX/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 21 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr 516/XIII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 30 stycznia 
2020 r. w sprawie wspólnej obsługi organizacyjno-administracyjnej jednostek 
organizacyjnych Gminy Lublin zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 10a pkt 1 oraz art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6a i 6b ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) 
- Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 516/XIII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie wspólnej obsługi organizacyjno-administracyjnej jednostek organizacyjnych 
Gminy Lublin zaliczanych do sektora finansów publicznych, zmienionej uchwałą 
nr 604/XVIII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 23 kwietnia 2020 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 4 ust. 1 po pkt. 12 dodaje się pkt. 13 w brzmieniu: 

„13) udostępnieniu, wdrożeniu, obsłudze administracyjnej i wsparciu technicznym 
Platformy współpracy pomiędzy uczniem - szkołą - pracodawcą - organem 
prowadzącym;”; 

2) w § 6 ust. 1 po pkt. 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt. 8 i 9 
w brzmieniu: 
„8) absolwenci szkół zawodowych wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały; 

9) pracodawcy współpracujący ze szkołami zawodowymi wymienionymi 
w załączniku nr 1 do uchwały.”; 

3) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: 97FE8899-39BE-44A0-971E-B392C569D684. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik nr 1
do uchwały nr 621/XIX/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 21 maja 2020 r.

Nazwa jednostki Adres siedziby głównej
1. System finansowo-

księgowy

2. System obsługi spraw i

dokumentów

3. Obsługa kadrowo-

płacowa

4. System wspomagania

zarządzania oświatą

5. System do

inwentaryzacji zasobów 

informatycznych

6. System hostingowy 7. Podpisy elektroniczne 8. Dostęp do Internetu

9. Serwisowanie 

systemów

teleinformatycznych

10. Ochrona

antywirusowa
11. BIP

12. System do

wspomagania pracy 

Straży Miejskiej

13. Platforma współpracy

pomiędzy uczniem-szkołą-

pracodawcą-organem 

prowadzącym 

1.

1) Bursa Szkolna nr 1 ul. Popiełuszki 7, 20-052 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

2) Bursa Szkolna nr 2 ul. Dolna Panny Marii 65, 20-010 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

3) Bursa Szkolna nr 3 ul. Weteranów 3, 20-038 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

4) Bursa Szkolna nr 5 ul. Pogodna 52A, 20-337 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

5) Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” ul. Grodzka 11, 20-112 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

6) Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 ul. Bernardyńska 14a, 20-950 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

7) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii ul. Zemborzycka 63, 20-445 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

8) Przedszkole nr 2 w Lublinie ul. Lawinowa 7, 20-864 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

9) Przedszkole nr 3 w Lublinie ul. Jana Kochanowskiego 5, 20-434 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

10) Przedszkole nr 4 w Lublinie ul. Niecała 1, 20-080 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

11) Przedszkole nr 5 w Lublinie Al. Racławickie 42b, 20-043 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

12) Przedszkole nr 6 w Lublinie ul. Sieroca 13, 20-089 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

13) Przedszkole nr 7 w Lublinie ul. Elektryczna 12, 20-349 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

14) Przedszkole nr 9 w Lublinie ul. Pogodna 5, 20-321 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

15) Przedszkole nr 10 w Lublinie ul. Zuchów 4, 20-047 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

16) Przedszkole Specjalne nr 11 w Lublinie ul. Młodej Polski 30, 20-863 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

17) Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 12 w 

Lublinie 
Pl. Bychawski 4, 20-406 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

18) Przedszkole nr 13 w Lublinie ul. Stefana Okrzei 9, 20-128 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

19) Przedszkole nr 14 w Lublinie ul. Bronowicka 3, 20-301 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

20) Przedszkole nr 15 w Lublinie 
ul. Bohaterów Monte Cassino 7, 

20-808 Lublin
od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

21) Przedszkole nr 16 w Lublinie ul. Krężnicka 156, 20-518 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

22) Przedszkole nr 18 w Lublinie ul. Lipowa 12a, 20-024 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

23) Przedszkole nr 19 w Lublinie ul. Weteranów 5, 20-038 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

24) Przedszkole nr 22 w Lublinie ul. Wyścigowa 29, 20-425 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

25) Przedszkole nr 25 w Lublinie Al. Warszawska 37a, 20-824 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

26) Przedszkole nr 26 w Lublinie ul. Rynek 12, 20-111 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

27) Przedszkole nr 28 w Lublinie ul. Krucza 6, 20-022 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

28) Przedszkole nr 31 w Lublinie ul. Tymiankowa 60, 20-542 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

29) Przedszkole nr 32 w Lublinie ul. Wierzbowa 13, 20-353 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

30) Przedszkole nr 33 im. Kubusia Puchatka w Lublinie ul. Grażyny 10, 20-217 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

31) Przedszkole nr 34 w Lublinie ul. Motorowa 10, 20-214 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

Zestawienie jednostek organizacyjnych Gminy Lublin objętych wspólną obsługą organizacyjno-administracyjną 

Jednostki oświatowe obsługiwane przez LCEAO

Id: 97FE8899-39BE-44A0-971E-B392C569D684. Podpisany Strona 2 z 7



Nazwa jednostki Adres siedziby głównej
1. System finansowo-

księgowy

2. System obsługi spraw i

dokumentów

3. Obsługa kadrowo-

płacowa

4. System wspomagania

zarządzania oświatą

5. System do

inwentaryzacji zasobów 

informatycznych

6. System hostingowy 7. Podpisy elektroniczne 8. Dostęp do Internetu

9. Serwisowanie 

systemów

teleinformatycznych

10. Ochrona

antywirusowa
11. BIP

12. System do

wspomagania pracy 

Straży Miejskiej

13. Platforma współpracy

pomiędzy uczniem-szkołą-

pracodawcą-organem 

prowadzącym 

32) Przedszkole nr 35 w Lublinie ul. Błękitna 5, 20-468 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

33) Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 36 w 

Lublinie 
ul. Konrada Wallenroda 4, 20-607 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

34) Przedszkole nr 37 w Lublinie ul. Zakopiańska 3, 20-858 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

35) Przedszkole Integracyjne nr 39 w Lublinie ul. Balladyny 14, 20-601 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

36) Publiczne Przedszkole Integracyjne nr 40 w Lublinie ul. Gospodarcza 18, 20-213 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

37) Przedszkole nr 42 w Lublinie ul. Przyjaźni 3, 20-314 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

38) Przedszkole nr 43 w Lublinie ul. Skautów 11a, 20-055 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

39) Przedszkole nr 44 w Lublinie ul. Maszynowa 6, 20-218 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

40) Przedszkole nr 45 w Lublinie ul. Kaczeńcowa 14, 20-543 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

41) Przedszkole nr 46 w Lublinie ul. Pana Wołodyjowskiego 1, 20-627 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

42) Przedszkole nr 47 w Lublinie ul. Mieszka I-ego 3, 20-610 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

43) Przedszkole nr 48 w Lublinie ul. Leonarda 15, 20-625 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

44) Przedszkole nr 49 w Lublinie ul. Pana Balcera 11, 20-631 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

45) Przedszkole nr 50 w Lublinie ul. Podzamcze 7a, 20-126 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

46) Przedszkole nr 52 w Lublinie ul. Józefa Kustronia 10, 20-241 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

47) Przedszkole nr 54 w Lublinie ul. Lwowska 34, 20-128 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

48) Przedszkole nr 56 w Lublinie ul. Kurantowa 3, 20-836 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

49) Przedszkole nr 57 w Lublinie ul. Ignacego Rzeckiego 12, 20-637 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

50) Przedszkole nr 58 w Lublinie ul. Radzyńska 16, 20-637 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

51) Przedszkole nr 59 w Lublinie ul. Niepodległości 12a, 20-246 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

52) Przedszkole nr 63 w Lublinie ul. Szmaragdowa 22 , 20-570 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

53) Przedszkole nr 64 w Lublinie 
ul. Droga Męczenników Majdanka 55, 

20-325 Lublin
od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

54) Przedszkole nr 65 w Lublinie ul. Mariana Langiewicza 3a, 20-032 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

55) Przedszkole nr 66 w Lublinie ul. Jana Samsonowicza 33a, 20-485 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

56) Przedszkole nr 69 w Lublinie ul. Dziewanny 19, 20-539 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

57) Przedszkole z Oddziałem Integracyjnym nr 70 w 

Lublinie 
ul. Smyczkowa 2, 20-844 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

58) Przedszkole nr 72 w Lublinie ul. Różana 9, 20-538 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

59) Przedszkole nr 73 w Lublinie ul. Uśmiechu 5, 20-534 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

60) Przedszkole nr 74 w Lublinie ul. Snopkowska 3/5, 20-067 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

61) Przedszkole nr 75 w Lublinie ul. Żelazowej Woli 24, 20-853 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

62) Przedszkole nr 76 w Lublinie 
ul. Ignacego Jana Paderewskiego 12, 

20-850 Lublin
od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

63) Przedszkole nr 77 w Lublinie ul. Radości 8, 20-830 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

64) Przedszkole nr 78 w Lublinie ul. Jana Samsonowicza 9, 20-485 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

65) Przedszkole nr 79 w Lublinie ul. Gościnna 19, 20-532 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

66) Przedszkole nr 81 w Lublinie ul. Wyżynna 10, 20-560 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

Id: 97FE8899-39BE-44A0-971E-B392C569D684. Podpisany Strona 3 z 7



Nazwa jednostki Adres siedziby głównej
1. System finansowo-

księgowy

2. System obsługi spraw i

dokumentów

3. Obsługa kadrowo-

płacowa

4. System wspomagania

zarządzania oświatą

5. System do

inwentaryzacji zasobów 

informatycznych

6. System hostingowy 7. Podpisy elektroniczne 8. Dostęp do Internetu

9. Serwisowanie 

systemów

teleinformatycznych

10. Ochrona

antywirusowa
11. BIP

12. System do

wspomagania pracy 

Straży Miejskiej

13. Platforma współpracy

pomiędzy uczniem-szkołą-

pracodawcą-organem 

prowadzącym 

67) Przedszkole nr 83 w Lublinie ul. Zdrowa 1, 20-383 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

68) Przedszkole nr 84 w Lublinie ul. Zygmunta Augusta 17, 20-282 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

69) Przedszkole nr 85 w Lublinie ul. Onyksowa 8, 20-582 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

70) Przedszkole nr 87 w Lublinie ul. Woronieckiego 11, 20-492 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

71) Zespół Przedszkolny nr 1 w Lublinie ul. Zachodnia  7, 20-620 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

72) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i 

Młodzieży Niepełnosprawnych im. Prof. Zofii Sękowskiej
ul. Hirszfelda 6, 20-092 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r. od lipca 2020 r.

73) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i 

Młodzieży Niesłyszącej i Słabo Słyszącej im. Jana Pawła II 
ul. Hanki Ordonówny 4,  20- 328 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r. od lipca 2020 r.

74) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 Al. Spółdzielczości Pracy 65, 20-147 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r. od lipca 2020 r.

75) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 ul. Głuska 5, 20-439 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

76) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26 im. Janusza 

Korczaka
ul. Bronowicka 21, 20-301 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

77) Szkoła Podstawowa nr 15 im. Jana Pawła II ul. Elektryczna 51, 20-349 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

78) Szkoła Podstawowa nr 19 im. Józefa Czechowicza ul. Szkolna 6, 20-124 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

79) Szkoła Podstawowa nr 23 im. Olimpijczyków Polskich ul. Podzamcze 9, 20-126 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

80) Szkoła Podstawowa nr 48 im. Józefa Piłsudskiego ul. Jana Kasprowicza 112, 20-232 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

81) V Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-

Curie
ul. Lipowa 7, 20-020 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

82) Poradnia  Psychologiczno-Pedagogiczna nr 1 ul. Pogodna 54, 20-337 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

83) Poradnia  Psychologiczno-Pedagogiczna nr 2 ul. Radości 8, 20-530 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

84) Poradnia  Psychologiczno-Pedagogiczna nr 3 ul. Rzeckiego 21, 20-637 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

85) Zespół Poradni nr 1 ul. Magnoliowa 8, 20-143 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

86) Zespół Poradni nr 2 
ul. 1 Armii Wojska Polskiego 1, 

20-078 Lublin
od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

87) Zespół Poradni nr 3 ul. Młodej Polski 30, 20-863 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

88) Zespół Szkół Chemicznych i Przemysłu Spożywczego 

im. Gen. Franciszka Kleeberga
Al. Racławickie 7a, 20-059 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r. od lipca 2020 r.

89) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 ul. Krochmalna 29, 20-401 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od marca 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

2.

1) Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 1 im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego
ul. Krochmalna 29, 20-401 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

2) Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 2 ul. Pogodna 52, 20-337 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

3) I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica Al. Racławickie 26, 20-043 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

4) II Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana 

Zamoyskiego
ul. Ogrodowa 16, 20-075 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

5) III Liceum Ogólnokształcące im. Unii Lubelskiej  Plac Wolności 4, 20-005 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

6) IV Liceum Ogólnokształcące im. Stefanii 

Sempołowskiej
ul. Szkolna 4, 20-124 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

7) VI Liceum Ogólnokształcące im. Hugona Kołłątaja ul. Adama Mickiewicza 36, 20-466 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

8) VII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej ul. Farbiarska 8, 20-107 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

9) VIII Liceum Ogólnokształcące im. Zofii Nałkowskiej ul. Słowicza 5, 20-336 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

10) IX Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika ul. Andrzeja Struga 6, 20-709 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

11) XXIII Liceum Ogólnokształcące im. Nauczycieli 

Tajnego Nauczania
ul. Józefa Poniatowskiego 5, 20-060 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

Jednostki oświatowe nieobsługiwane przez LCEAO

Id: 97FE8899-39BE-44A0-971E-B392C569D684. Podpisany Strona 4 z 7



Nazwa jednostki Adres siedziby głównej
1. System finansowo-

księgowy

2. System obsługi spraw i

dokumentów

3. Obsługa kadrowo-

płacowa

4. System wspomagania

zarządzania oświatą

5. System do

inwentaryzacji zasobów 

informatycznych

6. System hostingowy 7. Podpisy elektroniczne 8. Dostęp do Internetu

9. Serwisowanie 

systemów

teleinformatycznych

10. Ochrona

antywirusowa
11. BIP

12. System do

wspomagania pracy 

Straży Miejskiej

13. Platforma współpracy

pomiędzy uczniem-szkołą-

pracodawcą-organem 

prowadzącym 

12) XXIX Liceum Ogólnokształcące im. cc. mjr. Hieronima 

Dekutowskiego ps. „Zapora”
ul. Lipowa 25, 20-020 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

13) XXVII Liceum Ogólnokształcące im. Zesłańców Sybiru ul. Biedronki 13, 20-543 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

14) XXX Liceum Ogólnokształcące im. księdza Jana 

Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12, 20-604 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

15) Lubelskie Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego
ul. Magnoliowa 8, 20-143 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r. od lipca 2020 r.

16) Państwowe Szkoły Budownictwa i Geodezji im. 

Hieronima Łopacińskiego
Al. Racławickie 5, 20-059 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r. od lipca 2020 r.

17) Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Tadeusza 

Szeligowskiego

ul. Gabriela Narutowicza 32 a, 

20-016 Lublin
od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

18) Szkoła Podstawowa nr 1 im. ks. Stanisława 

Konarskiego

ul. Władysława Kunickiego 116, 

20-436 Lublin
od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

19) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Kochanowskiego ul. Adama Mickiewicza 24, 20-433 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

20) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Juliusza Słowackiego ul. Balladyny 22, 20-601 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

21) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza ul. Hiacyntowa 69, 20-143 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

22) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Króla Władysława 

Łokietka
ul. Smyczkowa 3, 20-844 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

23) Szkoła Podstawowa nr 6 im. Romualda Traugutta ul. Czwartaków 11, 20-045 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

24) Szkoła Podstawowa nr 7 im. ks. Jana Twardowskiego ul. Plażowa 9, 20-620 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

25) Szkoła Podstawowa nr 10 im. Henryka Sienkiewicza ul. Kalinowszczyzna 70, 20-201 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

26) Szkoła Podstawowa nr 16 im. Fryderyka Chopina ul. Poturzyńska 2, 20-853 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

27) Szkoła Podstawowa nr 18 im. Macieja Rataja Al. Jana Długosza 8, 20-054 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

28) Szkoła Podstawowa nr 20 im. Jarosława 

Dąbrowskiego
Al. Józefa Piłsudskiego 26, 20-407 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

29) Szkoła Podstawowa nr 21 im. Królowej Jadwigi ul. Zuchów 1, 20-047 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

30) Szkoła Podstawowa nr 24 im. Partyzantów 

Lubelszczyzny
ul. Niecała 1, 20-080 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

31) Szkoła Podstawowa nr 25 im. Władysława 

Broniewskiego
ul. Sieroca 17, 20-089 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

32) Szkoła Podstawowa nr 27 im. Marii Montessori ul. Kresowa 1, 20-215 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

33) Szkoła Podstawowa nr 28 z Oddziałami 

Integracyjnymi  im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej
ul. Radości 13, 20-530 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

34) Szkoła Podstawowa nr 29 im. Adama Mickiewicza ul. Wajdeloty 1, 20-604 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

35) Szkoła Podstawowa nr 30 im. Króla Kazimierza 

Wielkiego
ul. Nałkowskich 110, 20-470 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

36) Szkoła Podstawowa nr 31 im. Lotników Polskich ul. Lotnicza 1, 20-322 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

37) Szkoła Podstawowa nr 32 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Pamięci Majdanka

ul. Kazimierza Przerwy-Tetmajera 2, 

20-362 Lublin
od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

38) Szkoła Podstawowa nr 33 im. 27. Wołyńskiej Dywizji 

Piechoty Armii Krajowej 
ul. Pogodna 19, 20-337 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

39) Szkoła Podstawowa nr 34 im. Kornela 

Makuszyńskiego
ul. Ireny Kosmowskiej 3, 20-815 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

40) Szkoła Podstawowa nr 38 im. Henryka Sienkiewicza ul. Wołodyjowskiego 13 , 20-627 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

41) Szkoła Podstawowa nr 39 im. Szarych Szeregów ul. Krężnicka 156, 20-518 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

42) Szkoła Podstawowa nr 40 im. Lubelskiego Lipca 1980 ul. Róży Wiatrów 9, 20-468 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

43) Szkoła Podstawowa nr 42 im. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego
ul. Rycerska 9, 20-552 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

44) Szkoła Podstawowa nr 43 im. Ignacego Jana 

Paderewskiego
ul. Józefa Śliwińskiego 5, 20-861 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

45) Szkoła Podstawowa nr 46 im. Króla Jana III 

Sobieskiego
ul. Biedronki 13, 20-543 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

46) Szkoła Podstawowa nr 47 im. Józefa Ignacego 

Kraszewskiego
ul. Zdrowa 1, 20-383 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

Id: 97FE8899-39BE-44A0-971E-B392C569D684. Podpisany Strona 5 z 7



Nazwa jednostki Adres siedziby głównej
1. System finansowo-

księgowy

2. System obsługi spraw i

dokumentów

3. Obsługa kadrowo-

płacowa

4. System wspomagania

zarządzania oświatą

5. System do

inwentaryzacji zasobów 

informatycznych

6. System hostingowy 7. Podpisy elektroniczne 8. Dostęp do Internetu

9. Serwisowanie 

systemów

teleinformatycznych

10. Ochrona

antywirusowa
11. BIP

12. System do

wspomagania pracy 

Straży Miejskiej

13. Platforma współpracy

pomiędzy uczniem-szkołą-

pracodawcą-organem 

prowadzącym 

47) Szkoła Podstawowa nr 50 im. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia
ul. Roztocze 14, 20-722 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

48) Szkoła Podstawowa nr 51 im. Jana Pawła II ul. Bursztynowa 22, 20-576 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

49) Szkoła Podstawowa nr 52 im. Marii Konopnickiej ul. Władysława Jagiełły 11, 20-281 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

50) Szkoła Podstawowa nr 57 im. Jana Kochanowskiego ul. Zygmunta Krasińskiego 7, 20-709 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

51) Zespół Szkół Budowlanych im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego
ul. Słowicza 3, 20-336 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r. od lipca 2020 r.

52) Zespół Szkół Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów ul. Bernardyńska 14, 20-109 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r. od lipca 2020 r.

53) Zespół Szkół Elektronicznych ul. Wojciechowska 38, 20-704 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r. od lipca 2020 r.

54) Zespół Szkół Energetycznych im. prof. Kazimierza 

Drewnowskiego
ul. Długa 6, 20-346 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r. od lipca 2020 r.

55) Zespół Szkół nr 1 im. Władysława Grabskiego ul. Podwale 11, 20-117 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r. od lipca 2020 r.

56) Zespół Szkół nr 5 im. Jana Pawła II ul. Elsnera 5, 20-854 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r. od lipca 2020 r.

57) Zespół Szkół nr 12 ul. Sławinkowska 50, 20-810 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

58) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Zbigniewa 

Herberta
ul. Radzyńska 5, 20-850 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

59) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 ul. Przyjaźni 12, 20-314 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

60) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 im. Orląt 

Lwowskich

ul. Kazimierza Tumidajskiego 6a, 

20-247 Lublin
od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

61) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 ul. Rzeckiego 10, 20-637 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

62) Zespół Szkół Odzieżowo-Włókienniczych im. 

Władysława Stanisława Reymonta
ul. Lwowska 11, 20-128 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r. od lipca 2020 r.

63) Zespół Szkół Samochodowych im. Stanisława 

Syroczyńskiego 
al. Jana Długosza 10a, 20-054 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r. od lipca 2020 r.

64) Zespół Szkół Transportowo-Komunikacyjnych im. 

Tadeusza Kościuszki
ul. Zemborzycka 82, 20-445 Lublin od stycznia 2020 r. od stycznia 2020 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od września 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r. od lipca 2020 r.

65) Szkoła Podstawowa nr 58 ul. Berylowa 7, 20-582 Lublin od kwietnia 2020 r. od września 2020 r. od kwietnia 2020 r. od marca 2020 r. od września 2020 r. od września 2020 r. od kwietnia 2020 r.

3.

1) Centrum Administracyjne "Pogodny Dom" w Lublinie ul. Pogodna 31, 20-337 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od maja 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2016 r.

2) Centrum Administracyjne im. Ewy Szelburg-Zarembiny

w Lublinie
Al. Racławickie 22, 20-037 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od maja 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2016 r.

3) Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie ul. Probostwo 6a, 20-089 Lublin od stycznia 2021 r. od stycznia 2021 r. od maja 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2016 r.

4) Dom Dziecka im. Janusza Korczaka ul. Sieroca 15, 20-089 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od maja 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2016 r.

5) Dom Pomocy Społecznej "Betania" Al. Kraśnicka 223, 20-718 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od maja 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2016 r.

6) Dom Pomocy Społecznej "Kalina" ul. Kalinowszczyzna 84, 20-201 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od maja 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2016 r.

7) Dom Pomocy Społecznej dla Osób Niepełnosprawnych 

Fizycznie 
ul. Kosmonautów 78, 20-358 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od maja 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od grudnia 2019 r. od listopada 2016 r.

8) Dom Pomocy Społecznej im. Matki Teresy z Kalkuty ul. Głowackiego 26, 20-060 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od maja 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2016 r.

9) Dom Pomocy Społecznej im. Św. Jana Pawła II ul. Ametystowa 22, 20-557 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od maja 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2016 r.

10) Dom Pomocy Społecznej im. Wiktorii Michelisowej ul. Archidiakońska 7, 20-113 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od maja 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2016 r.

11) Ośrodek Wsparcia o charakterze Rodzinnych Domów 

„Kalina”
ul. Kalinowszczyzna 84, 20-201 Lublin od października 2019 r. od stycznia 2020 r. od listopada 2019 r. od lutego 2020 r. od grudnia 2019 r. od października 2019 r.

12) Pogotowie Opiekuńcze w Lublinie ul. Kosmonautów 51, 20-358 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od maja 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2016 r.

13) Rodzinny Dom Dziecka ul. Harnasie 3/26-27, 20-857 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od maja 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2016 r.

14) Środowiskowy Dom Samopomocy "Kalina" ul. Kalinowszczyzna 84, 20-021 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od maja 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2016 r.

15) Środowiskowy Dom Samopomocy MOZAIKA ul. Zbożowa 22A, 20-827 Lublin od lipca 2019 r. od stycznia 2020 r. od marca 2019 r. od lipca 2019 r. od sierpnia 2019 r. od lipca 2019 r.

Pozostałe jednostki opieki społecznej: 

Id: 97FE8899-39BE-44A0-971E-B392C569D684. Podpisany Strona 6 z 7



Nazwa jednostki Adres siedziby głównej
1. System finansowo-

księgowy

2. System obsługi spraw i

dokumentów

3. Obsługa kadrowo-

płacowa

4. System wspomagania

zarządzania oświatą

5. System do

inwentaryzacji zasobów 

informatycznych

6. System hostingowy 7. Podpisy elektroniczne 8. Dostęp do Internetu

9. Serwisowanie 

systemów

teleinformatycznych

10. Ochrona

antywirusowa
11. BIP

12. System do

wspomagania pracy 

Straży Miejskiej

13. Platforma współpracy

pomiędzy uczniem-szkołą-

pracodawcą-organem 

prowadzącym 

16) Zespół Ośrodków Wsparcia ul. Lwowska 28, 20-128 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2020 r. od maja 2017 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

4.

1) Miejski Zespół Żłobków w Lublinie ul. Wolska 5, 20-411 Lublin od stycznia 2019 r. od stycznia 2021 r. od kwietnia 2018 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2016 r.

2) Żłobek nr 1 ul. Wileńska 19, 20-603 Lublin od stycznia 2019 r. od stycznia 2021 r. od kwietnia 2018 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2016 r.

3) Żłobek nr 2 ul. Okrzei 11, 20-128 Lublin od stycznia 2019 r. od stycznia 2021 r. od kwietnia 2018 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2016 r.

4) Żłobek nr 3 ul. Wolska 5, 20-411 Lublin od stycznia 2019 r. od stycznia 2021 r. od kwietnia 2018 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2016 r.

5) Żłobek nr 4 ul. Puławska 7, 20-047 Lublin od stycznia 2019 r. od stycznia 2021 r. od kwietnia 2018 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2016 r.

6) Żłobek nr 5 ul. Sowia 4, 20-323 Lublin od stycznia 2019 r. od stycznia 2021 r. od kwietnia 2018 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2016 r.

7) Żłobek nr 6 ul. Zbigniewa Herberta 12, 20-468 Lublin od stycznia 2019 r. od stycznia 2021 r. od kwietnia 2018 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2016 r.

8) Żłobek nr 7 ul. Braci Wieniawskich 10, 20-844 Lublin od stycznia 2019 r. od stycznia 2021 r. od kwietnia 2018 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2016 r.

9) Żłobek nr 8 ul. Nałkowskich 102, 20-470 Lublin od stycznia 2019 r. od stycznia 2021 r. od kwietnia 2018 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2016 r.

10) Żłobek nr 9 ul. Aleksandra Zelwerowicza 2, 20-875 Lublin od stycznia 2019 r. od stycznia 2021 r. od sierpnia 2018 r. od stycznia 2017 r. od sierpnia 2018 r. od września 2018 r.

5.
Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne 

Oświaty 
ul. Jana Gilasa 3, 20-109 Lublin od stycznia 2018 r. od stycznia 2018 r. od września 2019 r. od stycznia 2019 r. od stycznia 2018 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2018 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2019 r. od stycznia 2018 r.

6. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie ul. Koryznowej 2d, 20-137 Lublin od stycznia 2017 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2016 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2016 r. od listopada 2019 r. od listopada 2016 r.

7. Miejski Urząd Pracy ul. Niecała 14, 20-080 Lublin od listopada 2016 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2016 r. od listopada 2016 r.

8. Straż Miejska Miasta Lublin ul. Podwale 3a, 20-117 Lublin od stycznia 2019 r. od stycznia 2021 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2016 r. od listopada 2016 r. od października 2018 r.

9. Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie Al. Kraśnicka 25, 20-718 Lublin od stycznia 2021 r. od stycznia 2021 r. od listopada 2016 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2016 r. od listopada 2016 r.

10. Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin od listopada 2016 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2016 r. od stycznia 2017 r. od listopada 2016 r. od sierpnia 2019 r. od listopada 2016 r.

11. Zarząd Nieruchomości Komunalnych w Lublinie ul. Grodzka 12, 20-112 Lublin od kwietnia 2018 r. od stycznia 2017 r. od stycznia 2019 r. od listopada 2016 r.

Żłobki: 

Id: 97FE8899-39BE-44A0-971E-B392C569D684. Podpisany Strona 7 z 7




